2

	SỞ GD - ĐT QUẢNG NAM

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  189 /TB-THPTTP
	Hiệp Đức, ngày 25 tháng  8 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v tập trung học sinh tựu trường năm học 2023-2024
Căn cứ Quyết định số 1664/QĐ-UBND ngày 08/8/2023 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 của Giáo dục Mần non, Giáo dục phổ thông và GDTX tỉnh Quảng Nam;
Căn cứ công văn số 1812/SGDĐT-VP ngày 12/8/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Nam về việc hướng dẫn tổ chức khai giảng năm học 2023-2024;
Hiệu trưởng Trường THPT Trần Phú thông báo đến toàn thể học sinh, CB-GVNV nhà trường thời gian tựu trường năm học 2023-2024 như sau:
1. Thời gian: 7h00 ngày 29/8/2023.

2. Địa điểm: Sân trường THPT Trần Phú.

3. Thành phần: Toàn thể học sinh, CB-GVNV nhà trường.
Các hoạt động từ chiều ngày 29/8/2023 đến ngày 05/9/2023 sẽ có kế hoạch cụ thể và thông báo vào sáng ngày 29/8/2023.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG

P. HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký và đóng dấu)
Nguyễn Văn Á